
2025年 4月 4日 

会 員 各 位 

一般社団法人 中京住宅産業協会 

不動産・建設委員会 委員長 安藤 大介 

事務局 TEL(052)682-5800 

 

第４回不動産・建設委員会 

「ＩＧアリーナ」見学会開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の通り、グランドオープンに先駆けて「ＩＧアリーナ」の見学会を開催しますので 

ご案内いたします。 

是非多くの会員の皆様にご参加をしていただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．日  時  ２０２５年５月２０日（火） 

・１０：４５ 現地集合 

※詳しい場所は決まり次第、参加者各位へご連絡いたします。 

・１１：００～１２：００ 見学（担当者の方にご案内頂きます） 

 

２．見学場所  「ＩＧアリーナ」 

名古屋市北区名城１丁目４－１ 名城公園内 

          地下鉄名城線「名城公園」駅徒歩２分（2番出口） 

 

        概要 

         愛知国際アリーナは、命名権により「ＩＧアリーナ」と呼ぶ。  

愛知県体育館の老朽化とともに国際競技大会を開催するに相応しい、 

スケールアップした施設として計画。 

設計は国立競技場等を手掛けた隈健吾氏、施工は前田建設工業㈱。 

今後の予定は、5/31（土）・6/1（日）の「IG ｱﾘｰﾅｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ DAYs」や 

7/13（日）からの大相撲名古屋場所にてグランドオープンとなる。 

また、2026 年の夏季アジア大会の柔道などの会場として使われる。 

 

３．参加人数  ４０名（先着順） 

        定員になり次第、締め切りとさせていただきます。 

         

４．そ の 他  見学場所への移動は各自でお願いします。 

現地駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用の上ご参加下さい。 

 

５．申込方法  ４月２５日（金）までに以下のフォーム（ＵＲＬ・二次元コード）、 

メール、ＦＡＸのいずれかでご回答願います。 

         https://forms.gle/bcWm52NASXWdD5jJ7 
 

 

 

 

                                         

以 上 



 

   年   月   日 

 

（一社）中京住宅産業協会 事務局 宛 

FAX ０５２‐６８３‐８６８６ 

メール hisho＠takara-group.co.jp 
 

 

 

 

「ＩＧアリーナ見学会」参加申込書 

   2025 年 5 月 20 日（火）「ＩＧアリーナ」現地 

 

 

 

会社名                  

 

ご担当者                 

 

TEL                   

 

 

以下のとおり出席いたします。 

                 

 

役職名 氏 名 

  

  

  

                     

  

 

※申込締切：４月２５日(金)までにお申込みください。 

 

 


